
На основу члана 60. Закона о пољопривредном зем-
љишту („Сл. гласник РС“ бр. 62/2006), чл. 32. Закна о
локалној самоуправи („Сл. гласник“ бр. 129/2007) и чл. 38.
и 116. Статута општине Осечина („Општински службени
гласник“ бр. 7/08), Скупштина општине Осечина, на седни-
ци одржаној дана 29. априла 2014. године, доноси

О Д Л У К У

I
Усваја се годишњи Програм заштите, уређења и

коришћења пољопривредног земљишта општине Осечина.

II
Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објави-

ти у „Општинском службеном гласнику“.

III
Примерак Одлуке доставити председнику Општине,

Општинској управи, Комисији, а један примерак задржати
за архиву. 

Скупштина општине Осечина
Број: 060-16/2014, дана 29.04.2014. године

Председник Скупштине општине,
Златија Миличић, с.р.

О П Ш Т И Н С К И
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

ГОДИНА XXIII БРОЈ 2ОПШТИНА ОСЕЧИНА
29.04.2014.

СС  АА  ДД  РР  ЖЖ  АА  ЈЈ
1. Одлука о усвајању годишњег Програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта општине Осечина ............... 1.

ИЗДАВАЧ: Општинска управа Осечина, Карађорђева бр. 78
УРЕЂИВАЧКИ ОДБОР: Весна Петровић, Снежана Милошевић и Милан Петровић
ТЕЛЕФОНИ: 014/451-158; 014/451-206


